
Dipartimento di Fisica 	

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it	

 

 
 
Pavia,           data del protocollo       
Repertorio n°               /2020 
Prot. n°       
Titolo: X   Classe:     4 
Fascicolo:    2020/15       
       

     DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
    

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 
644/2020 prot. n. 12457 del 30/1/2020 con la quale è stato autorizzato 
l’avvio di una negoziazione con l’operatore Hotel Rosengarten per servizio 
di ospitalità alberghiera mediante affidamento diretto extra MEPA per un 
importo presuntivamente quantificato in € 1.345,45 (IVA esclusa) nonché 
autorizzata la relativa spesa; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore Hotel Rosengarten per il 
servizio di ospitalità alberghiera per un importo pari a € 1.345,45 (IVA 
esclusa) 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli 
adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente 
determina. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Pietro Carretta 

(documento firmato digitalmente) 
 

 
 

 




		2020-02-02T18:50:12+0100
	IT
	Pietro Carretta




